

## **FITINGURI**

I.D.: 67692016

---

Data publicarii	28.03.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.352,78 RON - 1.352,78 RON

---

Descriere: ROBINET ALAMA CU BILA FI-FI DN 3/4 30. Buc PRET UNITAR 18.72 LEI/BUC VALOARE 561.60 LEI  
COT 90GR COMPRESIE FE DN 25X3/4" GAL 30. Buc PRET UNITAR 3.89 LEI/BUC VALOARE 116.70  
LEI RACORD COMPRESIUNE FE DE 20-1/2" PN 16 PF 30. Buc PRET UNITAR 2.49LEI/BUC  
VALOARE 74.70 LEI MUFA PP COMPRESIUNE 25 MM PN 16 GAL 30. Buc PRET UNITAR  
3.49LEI/BUC VALOARE 104.70 LEI FIR ETANSARE LOCTITE 55, 160 ML 2. Buc PRET UNITAR  
49.34 LEI/BUC VALOARE 98.68 LEI BANDA TEFLON 12M 5. Buc PRET UNITAR 7.44LEI/BUC  
VALOARE 37.20 LEI TEAVA PE100 PN10 SDR17 DN25 colac=200ML 100. ML PRET UNITAR  
1.75LEI/BUC VALOARE 175.00 LEI COT 90GR COMPRESIE FI DN 25\*3/4" PN 16 PF 30. Buc PRET  
UNITAR 3.16LEI/BUC VALOARE 94.80 LEI RACORD COMPRESIUNE FI PN 10 DN 25\*3/4" 30. Buc  
PRET UNITAR 2.98LEI/BUC VALOARE 89.40 LEI

---